
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1912.01/2024 
Processo Administrativo N° 1912.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 20/12/2024 08:56:22 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 1.600 Unidade: HORA Val. Ref.: 212,15 

Descrição: LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR - LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR (TRATOR DE PNEUS COM 
PONTENCIA DE 122 CV, TRAÇÃO 4X4, COM GRADE DE DISCOS ACOPLADA), DESTINADOS AO CORTE DE 4. TERRAS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE. 

ck 
1 de 9 



• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Autor 
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

TF LOCAÇÕES E -CONSTRUÇÕES LTDA 

NORDESTINA LocAgAo E SERVIÇO LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

PACTUS SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA 

URBANIZE LOCACOES & SERVICOS LTDA 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

GD3 SOLUÇÕES LTDA 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 

MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

JW PROJETOS LTDA 

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 

ATLAS COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCAO Serviço 
LTDA 

VIP CAR LocAÇÕEs EIRELI - ME Serviço 

SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI Serviço 

M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI Serviço 

TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI Serviço 

SERVIÇOS DE AR IONADO IMPERIAL LTDA Serviço - 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI Serviço 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA Serviço 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI Serviço 

SAM--PLA-COVERC-I0 E SERVICOS Serviço 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA Serviço 

LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES.— -LTDA Serviço 

-DAGY- CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA Serviço 

LF SERVICOS URBANOS LTDA Serviço 

B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA Servigo 

DB ENERGY soLugOEs ENERGETICAS LTDA Serviço 

PVS PENHA SERVICOS LTDA Serviço 

H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME Serviço 

F H DO NASCIMENTO LIMA Serviço 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI Serviço 

Marca/Modelo 
Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
208,50 

212,15 

189,00 

1.600,00 

200,00 

212,15 

212,15 

176,08 

200,00 

200,00 

200,00 

176,00 

180,33 

---- -159,11 

180,00 

210,00 

318.672,00 

212,15 

212,15 

212,15 

200,00 

200,00 

159,11

212,15 

212,15 

212,15 

180,00 

212,00.

171,84 

212,15 

212,00 

180,00 

205,00 

2 de 9 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07443b9d20a54a9eb4133f89af3733c6.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fcf/dda28724c74a9e15321e49980f0.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d524d42bda0644f18e0a6a5a38200422.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40637ddebb5042a5a633898bdf6ab5f6.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40a29a1bObee490dab2f1730063793f4.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 - Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb5d638ecfa14dbbb22de57da4e8ee37.pdf 

Horário: 06/61/2025 14-:421 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual — 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wIndows.net/partIcIpantdocuments/2d0331bli 7aa40da970dab81b327e625.pdf 

Hord-rio: 06/01/2025 14:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05932b044ec148f6916b8e0c8fed67b8.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/960cd185ad534cb19140ed3643427986.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73716a8390be42cda574a83f1423d182.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4d6c36c42342f9bff33134d0d1745e.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d945276bca54490b169c727a47a3e2f.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acf0166ff43144c089f1ef298883e7c3.pdf 

Horário: 06/01/2025 14;44 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/685333148b3d4fd7b5f02e4bed12bc70.pdf 

Horário: 06/01/2025 14:44 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc3ab19d556e488d829a4002b968bd32.pdf 

3 de 9 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13d6963f62e1482cb7b8d7dc411f2196.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a0f51aa21bc4e57a86ddd318ec19d8b.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contébeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a3b1d17a2de498aad5e6176e74c2f9e.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43c94543fb494e3ea2b6e3c67d232b52.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7970f3d853764ff3ab0047222812bafa.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronic,o.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a0dbf84ebcc4ed19bd5dbff41d69fd4.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff8b46e195c7416f99fdaef02c09f71f.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fec.588d1462e47c7876e0c4017ed7db6.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5Obf71965a346f5a6e2cee4c797d42d.Pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Certidão Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dca712a7b1664054a5e307d0c64a73c3.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36a016294ac44158a5bae3be691e7006.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronlco. blob. core.windows. net/participantdocu ments/d010bd031720473fb2d9d52be9e400d 1.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b2353d3a76f405e8d967a9cf4f93151.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:41 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaae2c6645b1457b90770o480a6a5d1c.pdf 

4 de 9 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1838a5dc63ae4c1286faced1ecdlbc49.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eedf7f7061d8429aac09ac093f7c35be.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/026988828207466ab7ee1c0c174f9397.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96846a99abfd407faf36b381950b175c.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74f203e2af5c47ee803270e9425304fe.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/929a074fc1e24c818f3433c59c2c5614.pdf 
_ 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a568e4528d644bca97a46c7817089d11.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/765b7274a1594abd93b69f171ae2f5dc.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd608ab9754747e3b0Obf454926e5e7a.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1a5fc685ee8485ea58e10a390f9ff9f.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df50150c17cb44f4867cc526266bfa99.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bebfe191e79b4f1a8b2255ff1dd9e340.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/137ae9d1fec141e4a155d704772163fc.pdf 
. . 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae93dee54afb43fa8250e4e83660eac5.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4489b28b8b9241f29d2d92e466c1b70c.pdf 
_ 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/200a29ddc08d4f24a6ab7b6ab17b9a0b.Pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsffaa707688ead4df6854eda6b64bc85cf.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/293732ce2284494a902a66847b2371c1.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2906979a36244da98ebd29638dc7a606.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43c02dc5fe5943ddacc1882d66188c24.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:09 Documento: Prova de inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e92810d5918e4d75a968d35ac47b55cf.pdf 

5 de 9 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

F H DO NASCIMENTO LIMA 
Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dafb9fa6425419c8e6cba8251c57ae6.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wIndows.net/partIcipantdocuments/f514be761ae24a83af4b2ac5438ca9a3.pdf 

Hord- rlo: 06/01/2025 09:45 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/978bbfa666ff409e978c8feb7a4dc7e6.pdf 

Horárlo: 06/01/2025 09:45 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partIcipantdocuments/0e6c9eb25c134776ad80a0fd9edc9f93.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c3cc2ade8de4b28ba2882719d9de436.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3c743fe6ff14526990c5ab3ab72123e.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5808a942bfbe45e6a3e330c2c6555fc8.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/735d02b929b14bObb4d7656ec6cb732c.pdf ' 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/292351e5bf6b47d48944c9db38094848.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d339ab86169476cb37384d4a5b19cc8.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/848d38a69106462f8048c1e39626da16.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5251cc68cc4a416fa5b2Ofc4d939feb4.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fel eb7c12eb45b9967ad7007501a83c.pdf 
_ 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4134550c8434fdd825fa89f547180f6.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d79e70999e3446eeb76e33afbd9cbda5.pdf 
_ 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Declaração de inexistência de fatos Impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1f4d956cfa644169f79c42c93bf9fce.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e3fc8fe7b93494fb2109e5b88f6fdf3.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participentdocuments/e1190b1b2b714e7592b0b6a14527e7b1.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf71f6f4a21744c89756b68fb88194ef.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a8e68d353bc4587bd62e224d18d3768.pdf 

Horário: 06/01/2025 09:45 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3719ef1f9d164bfcbd8126cf4ed6bd50.pdf 

6 de 9 



• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 
Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26d9b6e69ee9410094e1e689c915172c.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contabeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/6179e2788a8e491e89003c0f1a6017e6.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://la nceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocu ments/4972ca07bdbc4 bc2a3fbcbd37c82e4a 2.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wIndows.net/particlpantdocuments/Tda3493f3dde42c1a0151cdb4be9ae04.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c409a7375a264abOaf6e8f0b9edd6618.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1d69275107f4Oba899115a5be596ed7.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal — 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09f6c0fc33804d608037c3a7c02a0116.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partIcipantdocuments/f54406bc63714a8784ffb611d85f54b1.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/d86513f30e6745b6af5641fad95de670.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23c5adb4dcc9414e9d80574d55c4b74f.Pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79b30a2df86d474e820558267270f042.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3934 b4a8399f48738a0ba24a004d8d69.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:23 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b01e517077f44893ad6029cff559a160.pdf 

7 de 9 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI 
Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9914e6030ca94a0980ba888eddf8747f.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23dd14a7ce174aa6a9e9f2001805e573.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2b6e2a1d144b5cbf6bbdea78999367.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/200cae25d3464f6cb031a5ec8c5d0957.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wi ndows.net/participantdocuments/2afeee9179cf48bfae9180ff6b264d b7.pdf 
. _ 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Certidão de regularidade debito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/786b0ea8fcff4d8d9f9802ceb9ad6132.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9efb780499846d79f100a903c335c74.Pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87aa68fbfd4f498383ad01635f02e98a.Pdf 

1-1-e-iirie: 06/01/2-025 21-28 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ee0a62138294c96936f80770055b245.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aea84aa2ca4c4ab09e718122404eb51b.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddeb240c533941a5beda1819c2eb570b.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wi ndows.net/participantdocuments/d944b21a021642728b2f8de8c51dd3f2.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b841540a5114b568cc99c6949ef8f60.pdf 
_ 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96436fad29ac4d908e7b2f5fcc27ff82.pdf 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIPantdocuments/3050fd8f99c147fcb64d352a5e33086e.pdf 
_ _ 

Horário: 06/01/2025 21:28 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a72178c36764520b89073ddd1647cetpdf 

8 de 9 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA 
Horário: 03/01/2025 11:03 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a768b1ea43e40b9aaefbb636dff522d.pdf 

Horário: 03/01/2025 11:03 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e720e42a8ac54fef904e3dc7114d5470.pdf 

Horário: 03/01/2025 11:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsflead27ce163744b9bbbaa77b4Oda9d3c.pdf 

Horário: 03/01/2025 11:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/794b83ca83274c15b620d718d726d2e6.pdf _ 
Horário: 03/01/2025 11:03 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c34c4706e8894eab82559022954ed2bc.pdf 

Horário: 03/01/2025 11:03 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2caOdd83bc8453cb7cfd33def5aefc7.pdf 

Horário: 03/01/2025 11:03 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsffa5d5c1511c945a7bb646ecd19d4a2fd.pdf 

Horário: 03/01/2025 11:03 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partIcipantdocuments/83675a36cad144abb182abcf4e9c5b8c.pdf 

TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 
Horário: 03/01/2025 11:52 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c1cf4316cac4314845dd2e5aaea2d64.pdf 

SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI 
Horário: 07/01/2025 07:32 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13b67f8abae9496896f14e2e650d7edf.pdf 

Horário: 07/01/2025 07:32 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1 db8b452d48d400eb6fe6fa4351b378f.pdf 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
Horário: 06/01/2025 13:42 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coremindows.net/participantdocuments/f8a2d364fa44452891defb649a471d08.pdf 

Horário: 06/01/2025 13:42 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/484eec8c6abc4a04bc275947ecc6708f.pdf 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 
Horário: 03/01/2025 11:04 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db2d3bf6045a479194567235600cf3c3.zip 

LESSA LocAÇÕEs E CONSTRUÇÕES LTDA 
Horário: 06/01/2025 17:32 Documento: Prova de inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c3729617ed441e2b1de6e7b45677d0e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

f6 

9 de 9 


